
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023 

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA DESARMADA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS, 

ESTADUAIS E SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA DA PROMOÇÃO SOCIAL DE SANTO 

ANTÔNIO DO JARDIM. 

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃOP PRESENCIAL Nº 

013/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023 ocorrida em 21/07/2023 nos 

seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Situação: VENCEDOR 

SPARTA COMÉRCIO & REPRESENTAÇÃO LTDA-ME 

CNPJ: 10.792.534/0001-51 

ITEM 01 

VALOR DA HORA R$ 17,50 (DEZETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) – 86 

(OITENTA E SEIS) HORAS DIÁRIAS – 252 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS) DIAS 

VALOR TOTAL DE 379.260,00 (TREZENTOS E SETENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E 

SESSENTA REAIS) 

Autorizo a lavratura do Contrato Administrativo 

Publique-se. 

Santo Antônio do Jardim (SP), 22 de agosto de 2023 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

